
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

N° 
34 
13 

121 
114 
132 

6 
2 

26 
99 

5 
46 
15 
23 
11 

199 
150 
124 
611 

69 
116 

9 
12 
45 
90 

7 
35 

144 
91 
63 
92 
27 
95 
60 
19 

111 
191 

42 
126 

56 
152 

Nombre 
FACUNDO ROTONDO 
SEBASTIAN PEREZ 
NICOLAS POSCO 
PABLO ORTEGA 
DIEGO CASAIS 
RENZO BLOTTA 
FACUNDO LEANEZ 
GABRIEL SCORDIA 
BAUTISTA DAMIANI 
MATIAS SIGNORELLI 
ALEJO CRAVERO 
ALEJO BORGIANI 
BAUTISTA BUSTOS 
MARCO VERONESI 
LUCAS BARBALARGA 
JUAN MARTIN ELUCHANS 
MARIANO SALA 
GASTON IANSA 
RAMIRO CANO 
ALEJANDRO TORRISI 
MARCOS FERNANDEZ 
MAXIMILIANO BESTANI 
LUCAS PETRACCHINI 
JUAN PABLO PASTORI 
JUAN I CANELA 
JUAN MANUEL DAMIANI 
THOMAS POZNER 
IÑAKI BEITIA 
NICOLAS BULICH 
CRISTIAN VAIRA 
DIEGO LEANEZ 
SANTINO BALERINI 
DANIEL COSTA SANCHEZ 
MARCELO GUEVARA 
JOAQUIN RICCIOTTI 
SANTIAGO ROBLEDO 
MARTIN BLASIG 
ANDRES D'AMICO 
AARON FERNANDEZ 
THIAGO MARTINEZ 

Make 
TOYOTA ETIOS 
CHEVROLET ONIX 
FIESTA KINETIC 
VW TREND 
PEUGEOT 208 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA YARIS 
VW TREND 
TOYOTA YARIS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
NISSAN MARCH 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA YARIS 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
PEUGEOT 208 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
FIAT ARGO 
CHEVROLET ONIX 
NISSAN MARCH 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
NISSAN MARCH 
FIESTA KINETIC 

Mejor T° total 
2:03.866 
2:04.022 
2:04.394 
2:04.853 
2:05.008 
2:05.160 
2:05.388 
2:05.442 
2:05.527 
2:05.846 
2:06.048 
2:06.054 
2:06.340 
2:06.409 
2:06.491 
2:06.816 
2:06.917 
2:07.038 
2:07.281 
2:07.284 
2:07.358 
2:07.587 
2:07.813 
2:07.814 
2:08.151 
2:08.307 
2:08.973 
2:09.385 
2:09.712 
2:09.809 
2:10.184 
2:10.251 
2:11.091 
2:11.321 
2:11.493 
2:12.829 
2:13.554 
2:14.444 
2:19.340 
6:21.237 

D if. resp. 1° 

0.156 
0.528 
0.987 
1.142 
1.294 
1.522 
1.576 
1.661 
1.980 
2.182 
2.188 
2.474 
2.543 
2.625 
2.950 
3.051 
3.172 
3.415 
3.418 
3.492 
3.721 
3.947 
3.948 
4.285 
4.441 
5.107 
5.519 
5.846 
5.943 
6.318 
6.385 
7.225 
7.455 
7.627 
8.963 
9.688 

10.578 
15.474 

4:17.371 

 

Notificaciones 
SIN TIEMPO AUTOS 31 Y 73. 

Impresos: 5/5/2023 15:15:03 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

SUJETA VERIFICACION TECNICA

4ta FECHA - TURISMO NACIONAL - CONCORDIA 
VIERNES 

GENERAL ENTRENAMIENTO TURISMO NACIONAL CLASE 2 

CONCORDIA 4,700 km 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


